
DAFTAR FEE POSFIN PER JANUARI 2019
NO NAMA MITRA PAYMENT POINT FEE AGEN
1 Pulsa Hanphone admin 2000 1,200.00          
2 Pulsa Hanphone admin 1500 750.00             
3 Pulsa Hanphone admin 1000 500.00             
4 Asuransi PRUDENTIAL 1,470.00          
5 Asuransi Takaful 1,470.00          
6 Asuransi Jiwasraya 900.00             
7 Asuransi Heksa 1,000.00          
8 Asuransi BPJS / Denda 900.00             
9 Tagihan Kopnus 1,738.00          

10 PLN  Pospaid /Prepaid/ Nontaglis/ MEP 1,500.00          
11 PDAM Daerah 975.00             
12 PDAM Daerah 1,300.00          
13 PGN Gas Postpaid / Prepaid 900.00             
14 PBB Daerah 1,536.00          
15 BPHTB BANYUASIN 2,538.00          
16 FIF / ADIRA/ SOF / FINANSIA/WOM / VARIA /FIF SYARIAH 1,529.00          
17 MANDIRI TUNAS FINANCIAL / COLUMBIA /CSF 1,738.00          
18 BAF 1,946.00          
19 ITC MULTI FINANCE 2,641.00          
20 SMS FINANCIAL 2,120.00          
21 HOME CREDIT/ NSC FINANSIAL/ ALMADANI 2,294.00          
22 MEGA / MANDALA /ACC / BUANA / MEGA AUTO /MNC /CLIPAN/MANDIRI UTAMA 1,946.00          
23 CAPELA /RADANA / SMART / TRIHAMAS /MPM/ARTHA PRIMA 1,946.00          
24 MULTINDO FINANSIAL /PRO CAR FINANSIAL ARTHA ASIA / BIMA FINANSIAL 1,946.00          
25 PT.BFI / CIMB NIAGA AUTO / PT SUZUKI / TOYOTA ASTRA FINANSIAL 2,224.00          
26 NISSAN FINANSIAL 3,371.00          
27 AL IJARAH FINANSIAL / PRO MITRA 2,989.00          
28 PT AEON CICILAN 2,085.00          
29 INDOMOBIL FINANSIAL 2,433.00          
30 E-COMMERCE  MNC SHOP 3,357.00          
31 E-COMMERCE  MATAHARI MALL 2,255.00          
32 E-COMMERCE  BLIBLI.COM 1,470.00          
33 E-COMMERCE  TOKOPEDIA/ BUKALAPAK 1,002.00          
34 KARTU KREDIT 300.00             
35 TIKET KAI 1,390.00          
36 TV Kabel MNC Play 3,371.00          
37 TV Kabel Indovision 1,564.00          
38 NEXTMEDIA PAY TV 2,433.00          
39 TOPAS TV 2,085.00          
40 ORANGE TV PREPAID 50.000 626.00             
41 ORANGE TV PREPAID 80.000 2,016.00          
42 ORANGE TV PREPAID 100.000 2,641.00          
43 ORANGE TV PREPAID 150.000 3,614.00          
44 ORANGE TV PREPAID 300.000 7,228.00          
45 BIG TV 3,023.00          
46 K-VISION 2,016.00          
47 SKYNINDO PREPAID 40.000 278.00             
48 SKYNINDO PREPAID 80.000 1,008.00          
49 SKYNINDO PREPAID 120.000 2,919.00          
50 SKYNINDO PREPAID 140.000 3,162.00          
51 SKYNINDO PREPAID 240.000 5,143.00          
52 SKYNINDO PREPAID 420.000 9,244.00          
53 SKYNINDO PREPAID 480.000 11,120.00        
54 SKYNINDO PREPAID 840.000 20,850.00        
55 SKYNINDO PREPAID 960.000 23,839.00        
56 GRAB VOUCER 573.00             


